Notum sit universis quod cum ita sit factum constitutus coram scabinis dictus Gerardus filius quondam Theoderici de Vlijmen promisit super omnia quod ipse omnes et singulos census ex predictis hereditatibus de jure solvendo atque omnes aggeres ad dictas hereditates de jure spectantes (dg: atque aggeres dictorum IIII^{or} ad dictos dicta quatuor hont terre die Onderstal vocata #spectantes# necnon) item dimidiam virgatam aggeris spectantem ad dicta quatuor hont terre die Onderstal vocata #prout ibidem sunt sita# sitam contigue iuxta aggerem domicelli Johannis de Gielbeke et iuxta aggerem Theoderici de Vlijmen preterea decem et octo pedatas aggeris spectantes ad quinque hont terre (dg: .) dicti magistri Wolphardi sita in jurisdictione de Empel in campo dicto die Stertgrave inter hereditatem dicti magistri Wolphardi ex utroque latere que quinque hont terre dictus magister Wolphardus erga dictum Gerardum filium dicti quondam Theoderici [de] Vlijmen acquisiverat (dg: .) tenebit ac onera ad easdem hereditates spectantia conservabit quod dicto magistro Wolphardo nullum dampnum eveniat. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 113r 15 di 20-07-1389.

Voornoemde Gerardus belooft aan voornoemde mr Wolphardus en zijn zoon Johannes 25 oude schilden, per schild evenveel als de stad voor een schild neemt etc met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Dictus Gerardus promisit dicto magistro Wolphardo (dg: X) et Johanni suo filio XXV aude scilde scilicet pro quolibet tantum quantum oppidum pro quolibet scilt capiet etc ad nativitatis Johannis proxime persolvendo. Testes datum ut supra.

1178 mf3 F 09 f. 113v.

Secunda post divisionem apostolorum: maandag 19-07-1389.

Tercia post divisionem apostolorum: dinsdag 20-07-1389.

anno LXXX nono mensis julii die XX: dinsdag 20-07-1389.

in festo Magdalene: donderdag 22-07-1389.

BP 1178 f 113v 01 ma 19-07-1389.

Mr Wolphardus van Ghiessen droeg over aan Gerardus zv Theodericus van Vlimen een b-erfcijns van 10 pond geld, met Kerstmis te betalen, aan hem verkocht door Johannes van Abrugge.

J Magister Wolphardus de Ghiessen hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini venditum sibi a Johanne de Abrug[ge] prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio Theoderici de Vlimen simul cum litteris et aliis et jure (dg: promittentes et cum Johannes eius) promittens ratam servare. Testes Heijme et Emondus datum secunda post divisionem apostolorum.

BP 1178 f 113v 02 ma 19-07-1389.

Jacobus Stephens soen droeg over aan Gerardus zvw Theodericus van Vlimen 8 hont land, in Empel, in een kamp gnd die Hornoc Kamp, naast Johannes Stephens soen, belast met dijken.